Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 23 de maio de 2019 Ano VII - Edição nº 01051 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC1C5942C92C20D2CA94ACDD8601FF3A

quinta-feira, 23 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC1C5942C92C20D2CA94ACDD8601FF3A

quinta-feira, 23 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: EMPREENDER LS CONSTRUÇÕES LTDA -
EPP – CNPJ nº. 10.501.685/0001-03 – OBJETO: prorrogação do Contrato nº
489/2018 – Concorrência 01/17– PRAZO: 18/05/19 até 18/05/20 – DATA DA
ASSINATURA: 14/05/19.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC1C5942C92C20D2CA94ACDD8601FF3A

		2019-05-23T16:55:15-0300